



Product Specifications Sheet

Product Information

Product Name: Apple 100% 4+1 Hartley's
Item Number: 4943020
Kosher: Yes - Pareve
Kosher Certification: Orthodox Union
Mix Ratio: 4:1
Shelf Life: 180 days
Bottle UPC Code: 074216490207
Case UPC Code: 10074216490204
Manufactured by: H&H Products Company

Technical Information

Ready-To-Use-Brix: 11.60 (+/- 0.4)
pH: 3.50 (+/- 0.4)

Microbiological Information

Yeast and Mold: Less than 10 CFU/g
Aerobic Count: Less than 100 CFU/g

Storage Condition

Store at room temperature. Does not require refrigeration after opening.

Product Date and Lot Code

Code Date Format: BB MM/DD/YY
Code Date Exampe: BB 12/04/2025
Lot Code Format: HH+ Julian Date
Lot Code Example: HH24190

Nutrition Facts	
About 74 servings per container	
Serving size	8 fl. oz. (240mL)
Amount per serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 20mg	1%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 26g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 200mg	4%
Vitamin C 72mg	80%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: Apple Juice Concentrate, Filtered Water, Malic Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Potassium Sorbate & Sodium Benzoate (to protect quality), Artificial Flavor.

Contains 100% Juice when reconstituted

The nutritional values displayed are based on the information available at the time of printing. These values are approximate and calculated through the use of available reference material. Nutrititonal data is subject to change as further information is obtained.



Product Specifications Sheet

Primary Packaging Specifications

Contents: 118 fl. oz. (3.5 L)
Packaging Material: Nylon Bag
Recyclable: Yes

Tertiary Packaging Specifications

Cases Per Layer: 16
Layers Per Pallet: 4
Cases Per Pallet: 64 Cases

Secondary Packaging Specifications

Contents: 10.09"
Packaging Material: Corrugated Cardboard
Recyclable: Yes
Length: 10.09"
Width: 5.01"
Height: 12.01"
Volume: 0.14'
Gross Weight: 30.4 lbs
Net Weight: 28.3 lbs

Allergen Information

Allergens	Present in Product	Present in Any Product Manufactured on the Same Line	Present in Same Manufacturing Plant
Eggs	No	No	No
Fish	No	No	No
Milk and Derivatives	No	No	Yes
Peanuts	No	No	No
Sesame	No	No	No
Shellfish	No	No	No
Soy	No	Yes	Yes
Tree Nuts	No	No	No
Wheat	No	No	No

Sensitive Ingredients Information

Sensitizer	Present in Product	Present in Any Product Manufactured on the Same Line	Present in Same Manufacturing Plant
Sulfites and Sulfiting Agents	No	Yes	Yes
Yellow #5	No	Yes	Yes

The information presented above is accurate, to the best of our knowledge and belief, to the date provided below. Data supplied does not constitute a legal representation or warranty. Effective measures, in accordance with relevant regulations, are taken to avoid cross-contact.